

Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Obras Públicas

Administración 2015-2018

A QUIEN CORRESPONDA Presente.-

El Municipio de San Pedro Garza García, N. L., a través de la Secretaría de Obras Públicas y en cumplimiento de la Ley de Obras Públicas para el Estado y Municipios de Nuevo León vigente, lo invita a cotizar los trabajos para la adjudicación directa del contrato a precios unitarios y tiempo determinado que a continuación se indica, obra financiada con Recursos Propios Ejercicio 2017.

National Property Comments	in introdipologicos paralesta interac	e di periodo.	id or graded Michaelter (eigh
MSP-OP-RP-71/17-AD	Estudio de Evaluación de Concreto Reforzado en Vigas de Sección Norte de Puente, Av. Manuel Gómez Morín y Calzada del Valle, del Municipio de San Pedro Garza García, N.L.	24 101 2017	29 Ago 2017

San Pedro Garza García, N.L. a 24 de Julio de 2017.

Atentamente

ARQ. ARMANDO LEAL PEDRAZA SECRETARIO DE OBRAS PUBLICAS

ACTHOM INGENIER!

SADECY

ING. ALBERTO OLIVARES MALDONADO. ALTHOM INGENIERIA, S.A. DE C.V. CONSTRUCTORA URESLAINER, S.A. DE C.V. Casharda Co Sand

A STATE OF THE PARTY OF THE PAR